13.  Caput  tam  calidum  vt  nulla  diu  ferre  possit 
integumenta,  sine  oculorum  incommodo,  qui  (dexter 

praesertim)  saepe  rubet  et  cum  palpebris  cito  inflam- 
MOORE  ^ 
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matur.  Variis  in  locis  glabrum  est.  In  Infantia 
saepius  habuit  achoras,  et  nunc  saepissime  per  poros 
illaesa  cute  exsudat  materia  seu  sanies  oleosa,  Untea 
tenacissime  maculans.  Obnoxia  fuit  fere  vsque  ad 
eruptionem  mensium  scabiei  siccae,  et  valde  pungenti 
nares,  et  Labium  superius  rediuiua  eruptione 
Subinde  occupanti  cujus  etiam  nunc  aliqua  apparent 
saepe  rudimenta. 

14.  Labia  sicca  sunt  et  finduntur  persaepe. 
15.  Oculi  saepe  fluxionem  acrem  experiuntur. 
16.  Dolor  capitis  frequens. 
17.  Catarrhus  tenuis  ordinarius. 
18.  Animi  Pathemata  violenta,  Ira  brevis,  Meastitia 

longa.     Lachrymae  frequentes. 
19.  Contorsio  spinae  scoliosis. 
20.  Latus  dextrum  (brachium,  manus)  altero 

macilentius  veluti  arescit. 
21.  Ante  aliquot  annos  vtero  gerens,  passa  est 

prime  stuporem  ingentem.  Deinde  aliquam  reso- 
lutionem  alterius  lateris. 

22.  Debilitas  Vniuersalis  summa. 
23.  Consumptio  Vniuersalis  ab  altricis  facultatis 

mala  dispensatione.  Nihil  adhuc  funesti  k  pulmoni- 
bus.     Sed  Caue. 

Perpendenda. 

Ventriculus. 
Mesenterium. 
Hepar. 
Lien. 
Eenes. 
Intestina  Aluus. 

Hypochondria. 
Vterus. 
Pulmo. 

Caput.     Cerebrum. 
Oculi. 

Spina,  neruL 
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Domina  solum  vertere  et  extra  Angliam  proficisci 
quocunque  modo  constituit. 

Praetendit  Aquarum  Spadensium  potum  quae 
praeterquam  quod  in  praesenti  corporis  statu  ipsi 
futurae  sunt  admodum  noxiae,  im6  funestae ;  nunc 
inclinante  anno,  et  post  longam  ariditatem,  in- 
gruentibus  nimbis  circa  medium  mensis  Augusti 
quo  vix  in  eo  Loco  in  Belgio  quem  sibi  metam 
itineris  Domina  statuit  pedem  fixura  est.  E.  M. 
plene  erunt  intempestiuae. 

Animum  rege  qui  nisi  paret  Imperat,  &c. 
In  Obsequium  (cui  me  deuinctum  tenet  Muneris 

mei  conditio),  sequentia  mihi  propono  capita  ad 
scribendum  consilium  quo  Domina  vtatur  pro  re 
nata  ex  medicorum  praesentium  directione. 

Pertractanda. 

De  Aquarum  Spadanarum  vsu. 
Noxiae  futurae  sunt  quia.  1.  Penetrant  nimis. 

2.  Siccant  corpus  jam  satis  exsuccum.  3.  Caput 
opplent.  4.  Humores  fluidos  reddunt  et  fluxionem 
irritant  in  pulmones.     5.  Nocent  Pulmonibus.